Совет депутатов

                Муниципального образования Пениковское сельское поселение

                      Ломоносовского района Ленинградской области

д. ПЕНИКИ
                                                        Р Е Ш Е Н И Е

              03 февраля 2010 г.                                                                  № 6
Об утверждении Положения об условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, утверждаемых для непосредственного обеспечения исполнения полномочий Главы муниципального образования, замещаемых муниципальными служащими путем заключения трудового договора на срок полномочий Главы муниципального образования Пениковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
На основании Федерального закона  № 25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  областного закона Ленинградской области от 11 марта 2008 года №14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Совет депутатов  МО Пениковское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, утверждаемых для непосредственного обеспечения исполнения полномочий Главы муниципального образования, замещаемых муниципальными служащими путем заключения трудового договора на срок полномочий Главы муниципального образования Пениковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению №1.
Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение                                                    С.В. Глазырин